МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Выксунский филиал

федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего образования

«Национальный исследовательский технологический университет «М ИСиС»
______________________ (Выксунский филиал НИТУ «М ИСиС»)________________________

ПРИКАЗ

«31 » августа 2020 г. №  77 о.в.
Выкса

Об организации учебного процесса

Для своевременной подготовки к учебному процессу в Выксунском филиале НИТУ

«МИСиС» в 2020/2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный график учебного процесса на 2020/2021 учебный год для

студентов, обучающихся в Выксунском филиале НИТУ «МИСиС» по образовательным

программам высшего образования по очной, очно-заочной и заочной формам обучения по

следующим направлениям подготовки в соответствии с приложениями:

Очная форма обучения -  приложение 1;

Заочная форма обучения - приложение 2;

Очно-заочная форма обучения (бакалавриат) -  приложение 3;

Очно-заочная форма обучения (магистратура) -  приложение 4.

2. Утвердить расписание учебных занятий на 2020/2021 учебный год для студентов,

обучающихся в Выксунском филиале НИТУ «МИСиС» по образовательным программам

высшего образования по очной, очно-заочной и заочной формам обучения по следующим

направлениям подготовки в соответствии с приложениями:

Очная форма обучения -  приложение 4 (осенний семестр) приложение 5 (весенний

семестр);

Заочная форма обучения - приложение 6 (осенний семестр) приложение 7 (весенний

семестр);

Очно-заочная форма обучения (бакалавриат)- приложение 8 (осенний семестр)

приложение 9 (весенний семестр).

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудашов Дмитрий Викторович
Должность: Директор Выксунского филиала НИТУ "МИСиС"
Дата подписания: 15.12.2022 14:48:10
Уникальный программный ключ:
619b0f17f7227aeccca9c00adba42f2def217068

Очно-заочная форма обучения (магистратура)

приложение 11 (весенний семестр).

приложение 10 (осенний семестр)

Директор Выксунского филиала НИТУ «МИСиС» U Д.В.Кудашов

Проект приказа вносит:

Начальник учебного отдела

Согласовано:

Зам. директора по УМР

Начальник УМУ
/

О.И. Кулева

Т.Ю. Горовая

Э.Р. Ремизова